
МІНІСТЕРСТВО МОЛОДІ ТА СПОРТУ УКРАЇНИ

Н А К А З

від 20 р. Київ № 

Про проведення чемпіонату
України з гімнастики спортивної

Відповідно до Єдиного календарного плану фізкультурно-оздоровчих, 
спортивних заходів та спортивних змагань України на 2024 рік, затвердженого 
наказом Мінмолодьспорту від 21.12.2023 № 7645 (зі змінами), регламенту  
проведення чемпіонату України з гімнастики спортивної від 07.06.2024            
№ 648/3.1/24, з урахуванням листів Київської міської військової адміністрації 
від 30.07.2024 № 001-1313 та Української федерації гімнастики від 16.07.2024 
№ 334

НАКАЗУЮ:

1. Провести чемпіонат України  з гімнастики спортивної (далі – змагання) 
з 26 по 30 вересня 2024 року в м. Києві на базі ДП ЦУТБ "Льодовий стадіон" за 
адресою: вул. Спортивна площа, 1.

2. Визначити головним суддею змагання Хлус Стелу Георгіївну (м. Київ) 
та за поданням Української федерації гімнастики затвердити склад суддівської 
колегії чемпіонату України з гімнастики спортивної у кількості 37 осіб, що 
додається.

Залучити до проведення змагань суддівську колегію:
з 25 вересня по 01 жовтня 2024 року у кількості 23 особи;
з 26 по 30 вересня 2024 року у кількості 14 осіб.

3. Визначити представником Мінмолодьспорту під час проведення 
змагання провідного тренера штатної команди національної збірної команди 
України з гімнастики спортивної Слюсарчук Оксану Михайлівну.

4. Визначити провідного тренера штатної команди національної збірної 
команди України з гімнастики спортивної Слюсарчук Оксану Михайлівну 
відповідальною за забезпечення проведення змагання, виконання   вимог 
заходів безпеки під час проведення змагання, дотримання учасниками 
відповідних санітарних та протиепідемічних заходів, а також матеріально та 
фінансово відповідальною.



2

5. Державній установі "Управління збірних команд та забезпечення 
спортивних заходів "Укрспортзабезпечення" профінансувати в установленому 
порядку проведення змагання відповідно до затвердженого регламенту.

6. Контроль за виконанням цього наказу покласти на департамент спорту 
вищих досягнень.

 Заступник Міністра молоді та спорту 
 України з питань цифрового розвитку, 
цифрових трансформацій і цифровізації                                     Віталій ЛАВРОВ                                                                         


